НОВОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21.06.2022                                        д. Новоникольск                                              № 66
	О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, статьями 22, 26 Устава Новоникольского сельсовета Большеулуйского района, Новоникольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:
- решение Новоникольского сельского Совета депутатов от 31.05.2018 № 59 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, об обязательствах имущественного характера и источниках получения средств лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Большеулуйского района в разделе «Новоникольский сельсовет»;
- решение Новоникольского сельского Совета депутатов от 27.08..2018 № 65 «О внесении изменений в Решение  Новоникольского сельского Совета депутатов от  31.05.2018 № 59  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, об обязательствах имущественного характера и источниках получения средств лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Большеулуйского района в разделе «Новоникольский сельсовет».

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
	Председатель  Новоникольского

сельского Совета депутатов
	Р.М. Кобякова

	Глава

Новоникольского сельсовета
	С.М. Емельянов